c*É:],!-11+b
\&iai'-.cJ'í

.,
^r!IJ

x
.i.:..;,:?

I
cÂnanRn MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
3{fr3'.üÊ

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N" 12712024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte pedido de
Providências:

QUE O EXECUTIVO MUNICIPAL ATRAVÉS OO SETOR RESPON§ÁVTU
PROVTDENCTE O CONSERTO URGENTE DA REDE DE TLUMTNAçÃO PÚBLTCA
NO TREVO PRICIPAL DA CIDADE.

Justificativa

A entrada da cidade encontra-se na egcuridão com todas as lâmpadas
queimadas ou apagadas, sendo necessário proceder uma revisão geral da rede, os
municipes tem nos procurado solicitando uma provedencia imediata, para que não
aconteça nenhum acidente no trevo da nossa cidade. Aguardamos que o serviço seja
satisfatório por parte do setor responsável.

Sala das sessÕes, 01 de outubro de 2024.

LAIS LUCAS
LíDER DA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas,27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5'!) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camara@camara-gc.com